18
18300-900 W
Thermoplus
Slanke warmtestraler voor bescherming tegen koude tocht
Toepassing
Thermoplus wordt gemonteerd boven ramen en zorgt
daar voor een efficiënte bescherming tegen koude
tocht. De slanke vorm maakt de unit ook geschikt voor

Type Verwarmings-
capaciteit
[W]
Voltage
[V]
Stroomsterkte
[A]
Oppervlakte-
temperatuur
[°C]
Afmetingen
LxHxD
[mm]
Gewicht
[kg]
ECVT30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x90   2,6
ECVT55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT55031 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,3
ECVT70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 5,0
ECVT70031 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 5,0
Technische specificaties  |  Thermoplus ECV. Voor natte ruimtes. Als slave aangesloten op ECVT.  3
Type Verwarmings-
capaciteit
[W]
Voltage
[V]
Stroomsterkte
[A]
Oppervlakte-
temperatuur
[°C]
Afmetingen
LxHxD
[mm]
Gewicht
[kg]
ECV30021 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400V~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400V~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
21
A
[mm]
B